Anchieta, 26 de março de 2024.

De: Plenário
Para: Gerência de Secretaria

Referência:
Processo nº 1233/2024
Proposição: Moção n° 31/2024

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições
legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE
PESAR À FAMÍLIA DA SENHORA ANGELA MARIA XAVIER.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Após aprovação na sessão ordinária do dia 26 de março de 2024, encaminho para as
devidas providências.

Próxima Fase: Para Elaborar Ofício

Luan Zine Leopoldino
Agente Administrativo(a)

2236977

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo(a)

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003800380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-03-26T13:01:41-0300